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Stichting Voedselbos Maasland is een ANBI stichting

Email:
Website:

KVK nummer:
BTW nummer:
IBAN:

lnkomsten Uitqaven

Giften

Belastingen teruggave

Rente

Resultaat

€

€

€

10.654

4.105

99

11.019

Stichtingskosten

Onderhoudsmateriaal

Plankosten

Achterstallig onderhoud

Aankoop beplanting

Grondwerk

lnformatie en educatie

€

€

€

€

€

€

€

162

932

760

846

3.112

17.911

2.154

Totaal Totaal 25.877

Voor goedkeuring door het bestuur getekeod le 1-5-2024

C.M. van der Vaart
Voorzitter

M.F.A. Engelberts
Penningmeester


